

K. W. Hunde-Og Katteartikler

A/S

Rødovrevej 253A

2610 Rødovre

CVR-nr. 26172306

Årsrapport 2020/21

1. oktober 2020 - 30. september 2021

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling,
den 9. december 2021

Martin Robert Herluf
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	12
Resultatdisponering	12
Aktiver	13
Passiver	14
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskab

K. W. Hunde-Og Katteartikler A/S
Rødovrevej 253A
2610 Rødovre

CVR-nr.: 26172306

Direktion

Martin Robert Herluf

Bestyrelse

Kristine Møller Herluf
Martin Robert Herluf
Niels Mogensen

Revisor

inforevision

statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Per Kjeldsgaard Jensen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er i lighed med tidligere år at drive en engrosvirksomhed, som sælger artikler til dyr til detaileddet i Danmark og udvalgte lande i hele verden.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 2.647.930 mod DKK 1.881.774 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 3.243.895.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer et tilfredsstillende resultat i det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse

	Note	2020/21 DKK	2019/20 DKK
Bruttofortjeneste		6.015.026	4.434.069
Personaleomkostninger	1	-2.527.188	-1.974.301
Indtjeningsbidrag		3.487.838	2.459.768
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-9.177	-35.058
Resultat af primær drift		3.478.661	2.424.710
Finansielle indtægter		99	0
Øvrige finansielle omkostninger	3	-63.449	-10.092
Resultat før skat		3.415.311	2.414.618
Skat af årets resultat	4	-767.381	-532.844
Årets resultat		2.647.930	1.881.774

Resultatdisponering

	2020/21 DKK	2019/20 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	2.600.000	1.800.000
Overført til overført resultat	47.930	81.774
Årets resultat	2.647.930	1.881.774

Aktiver

	Note	30-09-2021	30-09-2020
		DKK	DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		7.667	16.844
Materielle anlægsaktiver	5	7.667	16.844
Deposita		119.662	119.662
Udskudte skatteaktiver	4	0	0
Finansielle anlægsaktiver	6	119.662	119.662
Anlægsaktiver		127.329	136.506
Fremstillede varer og handelsvarer		3.163.116	3.323.402
Forudbetalinger for varer		863.154	221.010
Varebeholdninger		4.026.270	3.544.412
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.119.271	1.648.359
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	233.432
Andre tilgodehavender		325.151	112
Udskudte skatteaktiver		22.846	17.484
Tilgodehavender		2.467.268	1.899.387
Likvide beholdninger		910.897	245.869
Omsætningsaktiver		7.404.435	5.689.668
Aktiver i alt		7.531.764	5.826.174

Passiver

	Note	30-09-2021	30-09-2020
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		143.895	95.965
Forslag til udbytte for regnskabsåret		2.600.000	1.800.000
Egenkapital		3.243.895	2.395.965
Hensættelser til udskudt skat	4	0	0
Hensatte forpligtelser		0	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag	4	772.743	552.217
Langfristede gældsforpligtelser		772.743	552.217
Gæld til kreditinstitutter		125	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.654.956	1.369.536
Skyldigt sambeskatningsbidrag	4	0	460.856
Anden gæld		1.860.045	1.047.600
Kortfristede gældsforpligtelser		3.515.126	2.877.992
Gældsforpligtelser		4.287.869	3.430.209
Passiver i alt		7.531.764	5.826.174
Eventualforpligtelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	Forslag til udbytte for regn- skabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. oktober 2019	500.000	14.191	1.560.000	2.074.191
Udbetalt udbytte		0	-1.560.000	-1.560.000
Overført via resultatdisponeringen		81.774	1.800.000	1.881.774
Egenkapital pr. 1. oktober 2020	500.000	95.965	1.800.000	2.395.965
Udbetalt udbytte		0	-1.800.000	-1.800.000
Overført via resultatdisponeringen		47.930	2.600.000	2.647.930
Egenkapital pr. 30. september 2021	500.000	143.895	2.600.000	3.243.895

Noter

1. Personaleomkostninger

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	2.156.256	1.755.941
Pensioner	111.280	64.157
Andre omkostninger til social sikring	55.468	39.076
Øvrige personaleomkostninger	204.184	115.127
I alt	<u>2.527.188</u>	<u>1.974.301</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>7</u>	<u>6</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	9.177	35.058
I alt	<u>9.177</u>	<u>35.058</u>

3. Finansielle omkostninger

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	DKK	DKK
Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder	0	8.936
Øvrige finansielle omkostninger	63.449	1.156
I alt	<u>63.449</u>	<u>10.092</u>

Noter

4. Skat af årets resultat

	Sambe- skatnings- bidrag	Udskudt skat	Skat af årets resul- tat	2019/20
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. oktober 2020	1.013.073	-17.484		
Betalt vedrørende tidligere år	-1.013.073			
Skat af årets resultat	772.743	-5.362	767.381	532.844
Skyldig pr. 30. september 2021	772.743	-22.846		
Skat af årets resultat			767.381	532.844
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	0	-22.846		
Langfristede gældsforpligtelser	772.743			
I alt	772.743	-22.846		

5. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2019/20
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. oktober 2020	466.293	466.293	466.293
Kostpris pr. 30. september 2021	466.293	466.293	466.293
Af- og nedskrivninger pr. 1. oktober 2020	-449.449	-449.449	-414.391
Årets afskrivninger	-9.177	-9.177	-35.058
Af- og nedskrivninger pr. 30. september 2021	-458.626	-458.626	-449.449
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. september 2021	7.667	7.667	16.844

Noter

6. Finansielle anlægsaktiver

	<u>Deposita</u>	<u>I alt</u>
	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. oktober 2020	119.662	119.662
Kostpris pr. 30. september 2021	119.662	119.662
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. september 2021	119.662	119.662

7. Eventualforpligtelser

K. W. Hunde-Og Katteartikler A/S indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Martin Robert Herluf

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-016127839330

IP: 87.62.xxx.xxx

2021-12-10 09:20:28 UTC

NEM ID 

Martin Robert Herluf

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-016127839330

IP: 87.62.xxx.xxx

2021-12-10 09:20:28 UTC

NEM ID 

Kristine Møller Herluf

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-285245130432

IP: 80.161.xxx.xxx

2021-12-10 11:06:34 UTC

NEM ID 

Niels Mogensen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-727000696208

IP: 80.162.xxx.xxx

2021-12-12 12:42:53 UTC

NEM ID 

Per Kjeldsgaard Jensen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-234778668864

IP: 93.165.xxx.xxx

2021-12-12 15:01:12 UTC

NEM ID 

Martin Robert Herluf

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-016127839330

IP: 87.62.xxx.xxx

2021-12-13 10:29:51 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 57B58-81QQZ-G6YPK-7N8Z8-PF5EM-5NNYVW

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>